БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ТАУТθМƏН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452400, Таутөмән  ауылы, Крупской урамы, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

	452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 27 созыва
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 26 марта 2014 года № 311 «Об утверждении правил внешнего оформления зданий и сооружений сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
В связи с приведением нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 26 марта 2014 года № 311 «Об утверждении правил внешнего оформления зданий и сооружений сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район республики Башкортостан.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель В.С.Тухватуллин)
Глава сельского поселения                                                 Ф.А. Имамутдинов
23.12.2016 г.
№ 180